平成 23 年 5 月 12 日

各 位 会 社 名 日本ピストンリング株式会社

代表者名 取締役社長 髙橋 重夫

(コード番号 6461 東証第一部)

問合せ先 経理部長 佐藤 嘉博

ＴＥＬ（048）856－5011

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は平成 23 年３月期（平成 22年４月１日～平成 23 年３月 31 日）の決算におきまして、下記のとおり

特別損失を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

東日本大震災の影響により、被災した資産の現状回復費用、操業停止期間中の固定費等を『災害に

よる損失』として、13億56百万円を計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の特別損失に与える影響につきましては、本日発表の『平成 23年３月期決算短信』に織込んで

おります。

以 上